
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00034-2024-249-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SML-00034-2024-249 (ev. č. zakázky S947/2024/089) ze 

dne 28. 5. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Oblastního ředitelství východní Čechy, na základě 

podpisového řádu 

ve věcech technických jedná:  

 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., LS Frýdlant v Č., Žitavská 3276, 464 01 

Frýdlant v Čechách 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

L&P stavební, s.r.o. 

se sídlem Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou 

IČO: 639 06 236 

DIČ: CZ63906236 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

34990 

zastoupená:  Josefem Liebscherem, jednatelem 

ve věcech technických jedná: 

  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

  číslo účtu: 8407300001/5500 

datová schránka: erz7n6h 

kontakt:  

   

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML-

00034-2024-249 (ev. č. zakázky S947/2024/089) ze dne 28. 5. 2024 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28. 5. 2024 Smlouvu o dílo č. SML-00034-2024-249, 

evidenční číslo zakázky S947/2024/089 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo 

„Oprava a technické zhodnocení vedlejšího objektu Rekreační chaty Zátiší Větrov čp. 

3164, LS Frýdlant v Č.“ (dále jen „dílo“). 

 

2. Dle čl. II. odst. 4 smlouvy byl předpokládaný termín zahájení provádění díla stanoven 

na 2. 4. 2024. Skutečné předání a převzetí staveniště proběhlo z důvodu prodlevy v 

průběhu zadávacího řízení a doložení bankovní záruky dne 29. 5. 2024, tj. o 57 dní později, 

než bylo ve smlouvě předpokládáno. V souladu s čl. II. odst. 4 smlouvy se tak posouvá 

termín dokončení díla nejpozději do 27. 10. 2024. 

 

3. Po odkrytí stropních konstrukcí objektu byl zjištěn havarijní stav trámů stropní konstrukce 

objektu. Tyto jsou napadené hnilobou, dřevokazným hmyzem a ztrouchnivělé. Dále byla 

zjištěna potřeba realizace věnce a byla zjištěna absence překladů nad okny a dveřmi. 

Vícepráce jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku Změnovém listu a příloze 

č. 2 tohoto dodatku Položkovém rozpočtu víceprací a méněprací. Vícepráce a méněpráce 

byly zástupcem objednatele a zhotovitele odsouhlaseny zápisem ve stavebním deníku. 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Z důvodů prací uvedených v čl. I. odst. 3 tohoto dodatku se mění cena díla. Změna ceny 

díla je stanovena takto: 

Oprava a technické 

zhodnocení 

vedlejšího objektu 

Rekreační chaty 

Zátiší Větrov čp. 

3164, LS Frýdlant 

v Č. 

Cena dle SoD Vícepráce Méněpráce Cena dle 

Dodatku č. 1 

3 051 112,02 

Kč bez DPH 

527 022,81 Kč 

bez DPH 

9 869,60 Kč 

bez DPH 

3 568 265,23 

Kč bez DPH 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

3 568 265,23 Kč (slovy tři miliony pět set šedesát osm tisíc dvě stě šedesát pět korun 

českých a dvacet tři haléře) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného 

právního předpisu (zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

Jsou-li předmětem této smlouvy stavební anebo montážní práce, bude postupováno 

v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (tzv. přenesená daňová povinnost). 

Cena za dílo je specifikovaná a strukturována dle Přílohy č. 1 smlouvy – Položkový rozpočet 

(dále jen „položkový rozpočet“) a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení 

díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.“ 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst. 4 smlouvy, který nově zní takto:  

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění 

dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 27. 10. 2024. Dílo je provedeno, je-li dokončeno 

a předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 

vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 

občanského zákoníku se nepoužije.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany si ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení 

výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí 

smlouvou. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

 

V ………………. , dne ……………./                    V ………………. , dne ……………./   

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

 Josef Liebscher  

OŘ východní Čechy jednatel 

Lesy České republiky, s.p.     L&P stavební, s.r.o. 







REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Frýdlant v Čechách Datum: 26.04.2024

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 625 755,38

517 153,21 108 602,1721,00%

0,00 0,0012,00%

23-05

Oprava kůlny Zátiší

517 153,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-05

Stavba:

Místo: LS Frýdlant v Čechách Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava kůlny Zátiší

26.04.2024

 

 

625 755,38517 153,21
Dodatek 

č.1

Dodatek č.1 - Oprava a TZ vedlejšího objektu 

Rekreační chaty Zátiší Větrov č.p. 3164

517 153,21 625 755,38

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Frýdlant v Čechách Datum: 26.06.2024

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 63906236

L&P stavební, s.r.o. DIČ: CZ63906236

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 153,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 517 153,21 21,00% 108 602,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 625 755,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Lesy České republiky, s.p. Zhotovitel L&P stavební, s.r.o. 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava kůlny Zátiší

Dodatek č.1 - Dodatek č.1 - Oprava a TZ vedlejšího objektu Rekreační 

chaty Zátiší Větrov č.p. 3164

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: LS Frýdlant v Čechách Datum: 24.06.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: L&P stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 517 153,21

D HSV Práce a dodávky HSV 118 131,11

D 1 Zemní práce 5 826,60

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 7,800 747,00 5 826,60

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 312,56

2 K 310278842
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm
m3 0,720 6 070,00 4 370,40

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy 

přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

3 K 311272131

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 

P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 

mm

m2 4,630 1 280,00 5 926,40

PP

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm 

pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 

kg/m3 hladkých

4 K 317941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 

mm

t 0,072 10 500,00 756,00

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 

nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

5 M 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,072 31 385,50 2 259,76

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 13,40 kg/m

D 4 Vodorovné konstrukce 55 859,16

6 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,500 3 642,29 9 105,73

PP Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25

7 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 35,000 573,04 20 056,40

PP Zřízení bednění ztužujících věnců

8 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 35,000 111,58 3 905,30

PP Odstranění bednění ztužujících věnců

9 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505
t 0,519 43 914,70 22 791,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 132,79

52 K 964025111
Bourání kamenných překladů vč. přesunu a likvidace 

300*200*150mm
m3 1,000 1 496,00 1 496,00

PP Bourání kamenných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu

8 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 160,000 57,48 9 196,80

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m montáž

9 K 941211211

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 

200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 

použití

m2 9 600,000 1,81 17 376,00

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m příplatek za každý den použití

10 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 160,000 34,94 5 590,40

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 

m demontáž

11 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 160,000 21,88 3 500,80

Oprava kůlny Zátiší

Dodatek č.1 - Dodatek č.1 - Oprava a TZ vedlejšího objektu Rekreační 

chaty Zátiší Větrov č.p. 3164

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

montáž

12 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 9 600,000 0,35 3 360,00

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

příplatek k ceně za každý den použití

13 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 160,000 14,77 2 363,20

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 

demontáž

53 K 973028141
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček 

nebo zdí tl do 300 mm
m 0,440 567,25 249,59

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání 

nových příček a zdí, tl. do 300 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 399 022,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 184,25

51 K 741421833
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 

mm šikmá střecha vč. ekologické likvidace
m 35,000 119,55 4 184,25

PP
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 34 010,00

50 K HZS4211
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizí a 

kontrolní činnosti - revizní technik ELEKTRO
hod 8,000 682,00 5 456,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizí a kontrolní činnosti - 

revizní technik ELEKTRO

49 K HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací - elektrikář odborný
hod 32,000 652,00 20 864,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací - 

elektrikář odborný

48 K EL72532
Demontáž stávající el. instalace vč. ekologické 

likvidace
kpl 1,000 7 690,00 7 690,00

PP Demontáž stávající el. instalace vč. ekologické likvidace

D 762 Konstrukce tesařské 344 204,61

39 K 762081150
Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně - 

STROPNÍ TRÁMY 9 ks
m3 2,390 1 981,29 4 735,28

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

18 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 

a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
m3 4,490 1 079,85 4 848,53

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

19 K 762331822
Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z 

hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - KROKVE
m 156,000 148,36 23 144,16

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

30 K 762331822.2
Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 

120 do 224 cm2 - VAZNICE 2 ks
m 30,300 148,36 4 495,31

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

27 K 762331822.4

Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z 

hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - VĚŠADLA 

8 ks

m 48,000 148,36 7 121,28

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

28 K 762331823

Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z 

hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - STROPNÍ 

TRÁMY 9 ks

m 63,000 177,47 11 180,61

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

20 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - KROKVE
m 156,000 227,24 35 449,44

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

33 K 762332132.4

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - VĚŠADLA 8 

ks

m 48,000 227,24 10 907,52

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

34 M 60512130.4 hranol stavební řezivo NOVÉ VĚŠADLA 130/170mm m3 1,060 8 676,20 9 196,77

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

31 K 762332132.3

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - VZPĚR 

PÁSKU 8 ks

m 8,000 227,24 1 817,92

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

21 K 762332132.1

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - VAZNICE 2 

ks

m 30,300 227,24 6 885,37

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

24 K 762332132.2

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - SLOUPKY 

VAZNIC 8 ks

m 8,000 227,24 1 817,92

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

25 M 60512130.1
hranol stavební řezivo NOVÉ SLOUPKY 140/160mm - 

NOVÉ KROKVE 120/140 mm
m3 2,690 8 676,20 23 338,98

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

29 M 60512130 hranol stavební řezivo NOVÉ SLOUPKY 140/160mm m3 0,680 8 676,20 5 899,82

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

32 M 60512130.3
hranol stavební řezivo NOVÉ VZPĚRY - PÁSKY 

130/160mm
m3 0,180 8 676,20 1 561,72

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

36 K 762332933

Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 

nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - 

STROPNÍ TRÁMY 9 ks

m 63,000 425,00 26 775,00

PP
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) 

nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

38 M 60512137
hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m - 

NOVÝ STROPNÍ TRÁMY 9 ks
m3 2,390 14 021,20 33 510,67

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m

17 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 

plná vazba do 9 m
kus 6,000 6 009,60 36 057,60

PP
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí 

do 9 m

22 M 60512131
hranol stavební řezivo NOVÉ VAZNICE průřezu 

140/160mm
m3 0,680 9 390,00 6 385,20

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

35 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 5,406 1 596,30 8 629,60

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 

svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

23 K 762822820.1

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 

průřezové pl přes 144 do 288 cm2 - VZPĚRY PÁSKU - 

8 ks

m 8,000 54,09 432,72

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 

144 do 288 cm2

26 K 762822820

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 

průřezové pl přes 144 do 288 cm2 - SLOUPKY 

VAZNIC 8 ks

m 30,300 54,09 1 638,93

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 

144 do 288 cm2

14 K 762951002
Montáž podkladních plastových terčů - pro vyrovnání 

podkladů terasy
m2 25,100 167,00 4 191,70

PP Montáž podkladních plastových terčů - pro vyrovnání podkladů terasy

15 M 611- BUZ 01 TERASA PLASTOVÝ TERČ BUZON PB-7 ks 80,000 334,10 26 728,00

PP TERASA PLASTOVÝ TERČ BUZON PB-7

16 M 611- BUZ 02 TERASA PLASTOVÝ TERČ BUZON PB-2 ks 20,000 247,90 4 958,00

PP TERASA PLASTOVÝ TERČ BUZON PB-2

40 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 4,121 2 040,00 8 406,84

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

41 K 998762122
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 4,121 4 150,38 17 103,72

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční 

(bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

43 M 55342100 Povrchová úprava zábradlí - komaxit kus 1,000 16 986,00 16 986,00

PP Povrchová úprava zábradlí - komaxit

D 764 Konstrukce klempířské -9 869,60

42 K 764225405
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 400 mm
m -10,400 949,00 -9 869,60

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 

celoplošně lepené rš 400 mm

D 766 Konstrukce truhlářské 10 561,40

44 K 766621622
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených 

otevíravých do zdiva
kus 1,000 830,00 830,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu 

otevíravých do zdiva

45 M 61110009
okno dřevěnéjednokřídlové 0,6*0,4m rám, výplň 

trojsklo - dřevník
m2 1,000 9 731,40 9 731,40

PP okno dřevěné otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

D 776 Podlahy povlakové 15 931,44

46 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 56,150 283,73 15 931,44

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 

stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Strana 7 z 7




